74.70083.0001,0 CARCASA CONJUNTO ESPEJO IZQ876145M770 8.300,00
22.58725.0971,0 CONJUNTO BRAZO LIMPIA PARABRISA981315M100 2.510,00

324.191360.2121,0 CONJUNTO LAMPARA921015M000 36.021,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 790.000$ 663.866

Son: Setecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 126.134$ 2138$666,004

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que